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BEKÖSZÖNTŐ 

Kedves Tagjaink és Olvasóink! 

Annak ellenére, hogy júliusban, 

a szabadságok miatt nem jelent 

meg Hírlevelünk, Szövetségünk 

életében fontos, mozgalmas 

időszakon vagyunk túl. A pan-

démia miatti korlátozások lazí-

tása lehetővé tette, hogy több mint egy éves csúszás-

sal, de megtarthattuk a közgyűlésünket. A 2021. július 

13-i eredménytelen közgyűlés után a 20-án megismé-

telt közgyűlés volt határozatképes és a 2019 és 2020-

as beszámolók elfogadása mellett lehetővé vált az 

Alapszabályunk módosítása, valamint a tisztújítás. 

Hasonlóképpen jártak el körülöttünk más társszerve-

zetek is, nem halasztották a közgyűlést őszre, a vár-

ható nagyobb érdeklődés reményében, inkább vállal-

ták, velünk együtt a kisebb érdeklődést, mivel kiszá-

míthatatlan az őszi időszak járványügyi helyzete. Fon-

tos volt Alapszabályunk mielőbbi, legfontosabb mó-

dosítása. A jelenléttel zajló közgyűlés megtartás mel-

lett mostantól online közgyűlés is megtartható lesz. 

Az új elnökségi tagok szakmai bemutatása, valamint 

az elfogadott Alapszabály és beszámolók weblapun-

kon megtalálhatók. (Alapszabályunk itt (klikk) elér-

hető) 

Régi vágyunk teljesült a 2021. augusztus 4-i KÖZSZÖV 

Akadémia megszervezésével, aminek sikere „pestie-

sen és röviden” szólva, a hírlevelünkben alább hivat-

kozott kisfilmről is „lejön”. 

A közétkeztetők élete augusztusban mindig teendők-

kel teli, hiszen az oktatási intézményekben zajló ét-

https://www.kozszov.hu/wp-content/uploads/2021/08/20210720_alapszabaly-1.pdf
https://www.kozszov.hu/wp-content/uploads/2021/08/20210720_alapszabaly-1.pdf
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keztetések indítására alaposan fel kell készülni. Mos-

tanra lezajlottak a nagytakarítások, meszelések, csa-

torna és elszívó felújítások és tisztítások, felvételre és 

oktatásra kerültek az új munkatársak, pótolták a lese-

lejtezett edényeket és eszközöket, elkészültek az új 

étlapok, és megkezdődött a raktárak feltöltése is. 

Vagy mégsem? És még sokan azon gondolkodnak ho-

gyan legyen, közben rohangálnak, hogy minden idő-

ben a helyére kerüljön. Mi magyarok hajlamosak va-

gyunk halogatni, és a finisben kapkodni, de remélem 

nem sok helyen van így, és az ágazatot érintő munka-

erő problémával is sikerül a konyhavezetőknek meg-

küzdeniük. Mint mindig, most is számtalan bizonyta-

lanság, jogértelmezési kérdés nehezíti a zökkenőmen-

tes munkát. Ilyen például a rövid ellátási láncra vonat-

kozó szabályozás szeptember 1-től életbe lépő része, 

vagy a bentlakásos intézetek lakóinak rendelettel 

összhangban kivitelezhetetlen étkeztetése, és a dié-

tás étkezők adatainak szabályos kezelése. Szövetsé-

günk ilyen, és ehhez hasonló kérdésekben keresi meg 

folyamatosan a döntést hozókat, a hatóságokat. Az ál-

lásfoglalásokat, amint megkaptuk, közzétesszük. Au-

gusztus végén elnökégünk és gazdasági szakértőink 

személyesen keresték fel az Agrárminisztérium állam-

titkárát, a közétkeztetési rövid ellátási lánc kapcsán, 

amiről szintén beszámolunk. 

Még nyár elején kértünk állásfoglalást a szakképzés-

ért felelős államtitkártól az élelmezésvezető és diétás 

szakács szakmák kiváltása kapcsán. Állásfoglalását 

megkaptuk, jelen hírlevelünkben, illetve a weblapun-

kon közöljük. 

A KÖZSZÖV elnöksége elkötelezett a tagság szakmai 

támogatásában, naprakész informálásában. Ehhez 

azonban a tagság készsége, hozzáállása is szükséges. 

A tagnyilvántartás átadása során szembesültünk vele, 

hogy előfordulnak tagdíj elmaradások, így az elnökség 

úgy döntött, hogy a hírlevelünkben is felhívjuk a tag-

jaink figyelmét a tagdíjbefizetéseik elmaradására. Ké-

rek mindenkit, hogy a 2021 évi tagdíját - van, akinek 

előző évi elmaradása is van - mielőbb rendezze. El-

nökségünk döntése alapján a szeptemberi hírleve-

lünket már csak azoknak a tagoknak fogjuk elkül-

deni, akiknek nincs elmaradásuk. Megértésüket és 

támogatásukat köszönöm. 

Szövetségünk alapja az elnökséggel közreműködő 

tagsága, ezért kérjük, bátran keressenek bennünket 

kérdésekkel, felvetésekkel, javaslatokkal, és a választ 

igyekszünk mindig megkeresni és közzétenni. Öröm-

mel vesszük jó gyakorlatok ismertetését, bemutatá-

sát is, amit szívesen megosztunk. 

Mindenkinek jó tanévkezdést, és eredményes mun-

kát, sok-sok elégedett fogyasztót kívánok: 

Zoltai Anna 

 

 
KÖZSZÖV HÍREK 

LEZAJLOTT A KÖZGYŰLÉSÜNK 2021. JÚLIUS 20-ÁN 

Szerény keretek között lezajlott, közel 30 fő részvéte-

lével a második időpontra meghirdetett Közgyűlé-

sünk. A nyári időszakra eső közgyűlés szervezésnél 

előre láttuk, hogy a második alkalommal leszünk ha-

tározatképesek. A kiszámíthatatlan őszi járványügyi 

helyzet miatt azonban, mégis megtartottuk, annak ér-

dekében, hogy megtörténhessen a legfontosabb 

Alapszabály módosítás, azaz online közgyűlést is szer-

vezhessünk. A jelenlévők elfogadták a 2019-es és 

2020-as szakmai és pénzügyi beszámolót, és titkos 

szavazással megválasztották az új elnökséget. (Rész-

leteket lásd a beköszöntőben.) 

Az új, megválasztott elnökség, a sokrétű feladatok 

megosztásával az alábbiak szerint állt fel: 
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Elnök: Zoltai Anna, általános alelnök: Rózsás Anikó, 

táplálkozás-egészségügyért és dietetikáért felelős al-

elnök: Dávid-Dobos Zsófia, kommunikációért és kap-

csolatkért felelős alelnök: Páger Zsolt, szakácsverse-

nyért és továbbképzésért felelős alelnök: Némedi Jó-

zsef. Elnökségi tagok: Ambrus György (kórházi ellátás, 

versenyek, kapcsolattartás), Lugosi Richárd (vállalat-

szervezés, gasztronómia, kapcsolattartás), Dr. Kovács 

Pál (kontrolling, gazdálkodás, pénzügy, döntéselőké-

szítés), Végh Tamás (gasztronómia, versenyek, támo-

gatók.) 

 
Az új elnökség online elnökségi ülést tartott július 

30-án. Itt is megköszöntük és méltattuk az előző el-

nökség munkáját. Rózsás Anikó elnöksége alatt - bár 

az utóbbi időben az elnökség létszáma lecsökkent és 

a pótlás nem volt kivitelezhető - a Szövetség hiteles, 

elismert és ismert szervezetté fejlődött, tagságunk 

meghaladja a 700 főt, pénzügyi helyzete stabil. Az új 

elnökség elkötelezett az Alapítóokiratban és Alapsza-

bályban rögzített célok mellett, miközben a megvál-

tozott helyzethez igazodva, az eddig bevált munka-

módszerekhez újakat keresünk. A közétkeztetés elfo-

gadottsága és minőségének javítása érdekében nyi-

tunk a közétkeztetés gazdasági, finanszírozási kérdé-

sei irányába, keressük a rövid ellátási lánc kapcsán 

szerepüket és feladataikat. Fontosnak tartjuk a kap-

csolattartást, és a kommunikációt, a tudásmegosz-

tást, a továbbképzést, informálást a több mint 700 fős 

tagsággal, ezért továbbra is lesznek havi hírlevelek és 

online, illetve jelenléttel zajló szakmai konferenciák. 

Kiemelt célunk a közvetlenebb kapcsolattartás a tag-

ságunkkal. Célként határoztuk meg a további együtt-

működések kiépítését társzervezetekkel, szakmai cso-

portokkal. Keressük a kapcsolatot a hatóságokkal, 

döntést hozókkal. Szervezzük a Közétkeztetési Sza-

kácsversenyt (KÖSZ) és új programként augusztus 4-

én elindítottuk a KÖZSZÖV Akadémiát, VIP támoga-

tónk a MERTO oktatókonyhájában. Várjuk a tagság 

észrevételeit, javaslatait és megkereséseit. 

 

Támogatónk: 

 

 

RÓZSÁS ANIKÓ KÖZGYŰLÉSEN ELHANGZOTT 

BESZÉDE 

Tisztelt Közgyűlés! 

A Közétkeztetők, Élelmezésve-

zetők Országos Szövetsége le-

köszönő elnökeként gratulálok 

az új Elnök Asszonynak, az El-

nökség tagjainak, és a megvá-

lasztott tagoknak. 

A mai nappal megszűnik két 

ciklust is végig ölelő elnöki tisztségem, a mandátu-

mom lejárt. Ebből az alkalomból szeretném megkö-

szönni az elnökségi tagoknak, munkatársaimnak, tá-

mogatóinknak, partnereinknek áldozatos, sokszor 

erőn felüli munkáját és támogatását. 

Talán nem túlzás azt mondani, mára a KÖZSZÖV meg-

valósította megalakulásakor kitűzött céljait, az élel-

mezésvezetők szakmai összefogását, az élelmezésben 

dolgozók munkájának támogatását, a szakma érdek-

védelmének képviseletét. 

A kezdetben nehézségekkel induló szövetség, mára 

gazdaságilag is erős szervezetté nőtte ki magát. Ható-

sági és minisztériumi elismertsége erős, szakmai elfo-

gadottsága, népszerűsége az élelmezésvezetők köré-

ben is jelentős. Az évente megrendezésre kerülő Re-

gionális Szakmai napok, az Országos Konferenciák 
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vagy a közétkeztetés színvonalát emelő szakácsverse-

nyek mind jelzik a közétkeztetés fontos szerepét. Így 

büszkén kijelenthetjük, a Szövetség legfőbb célja, a 

magyar közétkeztetés színvonalának emelése, az 

egészséges táplálkozásra nevelés munkánk során fo-

lyamatosan megvalósul. 

A majdnem egy évtizedes elnökségi munkámból, és a 

mögöttem álló vezetői csapat munkájából röviden 

csak néhány eredményt emelnék ki, melyek nemcsak 

szakmailag, de úgy gondolom, emberileg is jelentős 

lépések voltak a KÖZSZÖV, és a közétkeztetés életé-

ben: 

- Jogosultság elnyerése a SZJA 1%-ára; 

- Az oktatási intézményekben élelmezésvezetői mun-

kakör vezető beosztásának elismertetése; 

- Alapszabályunk a civil törvénynek megfelelő elis-

mertsége; 

- A transzzsírsavakra vonatkozó jogszabály előkészíté-

sében tevékeny részvétel; 

- Aktív közreműködés a 37/2014 (IV.30.) EMMI közét-

keztetésre vonatkozó rendelet kidolgozásában, mó-

dosításában, próbafőzéssel sikerült konszenzust ki-

alakítani a 2 gr/fő só érték 5g-ra emelésében a men-

zákon; 

 

Támogatónk: 

 

 

- Szakmai szervezetekkel (MDOSZ, VIMOSZ, MAGYAR 

NEMZETI GASZTRONÓMIAI SZÖVETSÉG, Nemzeti Ag-

rárgazdasági Kamara) szorosabb együttműködés ki-

alakítása; 

- GHP munkacsoportban aktív közreműködés, 

- Szoros együttműködés kialakítása a minisztériumok-

kal, a NÉBIH-el, OGYÉI-vel; 

- Honlapunk megújítása; 

- Hírlevél küldő rendszerünk is jól működik, tagjaink 

naprakész információt kapnak a szakmánkat érintő hí-

rekről, eseményekről; 

- Évente megrendezésre kerülő országos konferen-

ciák színvonala a szakma egyik kiemelkedő eseménye. 

 

Tisztelt Közgyűlés! 

Még egyszer minden kollégámnak köszönöm az ed-

digi közös munkát, bízom abban, hogy az új elnökség 

tovább erősíti a közétkeztetés szakmai színvonalát, 

eredményesen képviseli a tagok érdekeit, javaslatai 

pedig meghallgatásra találnak a döntéshozóknál. 

Hosszú út áll mögöttünk, és biztos vagyok benne, ha 

Rigó professzor Úr még itt lenne köztünk, széles mo-

sollyal veregetne vállon bennünket, Ő is elégedett 

lenne az elért eredményeinkkel. A Professzor Úr által 

elképzelt úton, ha néha nehezen is, de jól haladtunk, 

és a több mint 700 tagunk is a KÖZSZÖV zászlaja alatt 

fejlődik, tanul, tapasztalatot cserél nap mint nap. 

A Közétkeztetők, Élelmezésvezetők Országos Szövet-

sége leköszönő elnökeként, az új elnökség munkájá-

hoz eredményes éveket, és hozzá jó egészséget kívá-

nok! 

Rózsás Anikó 

 

Szerkesztői megjegyzés: Rózsás Anikó elnök, -akinek 

eddigi munkája méltón váltja ki a tagság tiszteletét, 

nagyra értékelését, - az új elnökség számára magasra 

tette a mércét, amiért köszönet jár. Anikó továbbra is 

a KÖZSZÖV elnökség tagja marad, általános alelnök-

ként támogatja és segíti az elnökséget, és biztosítja a 

vezetésben a folytonosságot. 

 

Támogatónk: 
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ÉLELMEZÉSVEZETŐ, DIÉTÁS SZAKÁCS KÉPESÍTÉS - 

ÁLLÁSFOGLALÁST KÉRTÜNK PÖLÖSKEI GÁBORNÉ, 

SZAKKÉPZÉSÉRT FELELŐS HELYETTES 

ÁLLAMTITKÁRTÓL 

Levelünkben megírtuk, hogy a közétkeztetők több-

sége az ellátottak életkora és helyzete okán köteles 

üzemelése során alkalmazni és betartani a közétkez-

tetésre vonatkozó táplálkozás-egészségügyi előírá-

sokról szóló 37/2014. (IV. 30.) EMMI rendelet előírá-

sait, mely élelmezésvezető szakképesítéssel vagy ál-

lamilag elismert élelmezésvezető szakképesítést és 

diétás szakács szakmai képesítést kér, miközben a 

12/2020. (II. 7.) Korm. rendelet a szakképzésről szóló 

törvény végrehajtásáról már nem tartalmaz diétás 

szakács és élelmezésvezető szakma megnevezést. Az 

időközben kialakult munkaerő piaci helyzet, valamint 

a közétkeztetésre vonatkozó ellátási kötelezettség is-

meretében kértük támogató szakmai állásfoglalását 

arról, hogy milyen képesítésekkel pótolható az élel-

mezésvezető és diétás szakács végzettség. 

 

 
 

Az állásfoglalás teljes terjedelmében weblapunkon 

(klikk) elérhető. Abból kiemeljük az alábbi mondatot: 

„A szóban forgó szakterület vonatkozásában az ága-

zatért felelős EMMI jelezte, hogy a továbbiakban is 

szükség van az EMMI rendeletben foglalt szakképesí-

tésekre (Élelmezésvezető, Diétás szakács), így a ko-

rábbiakban kidolgozásra kerültek e szakképesítések új 

képzési rendszerhez igazodó program követelmé-

nyei.” 

 

AUGUSZTUS 4-ÉN LEZAJLOTT AZ ELSŐ KÖZSZÖV-

AKADÉMIA 

Régi vágyunk vált valóra, sikerült elindítani a KÖZ-

SZÖV Akadémiát. Augusztus 4-én nagy sikerrel lezaj-

lott az első, amire 18 közétkeztető konyha élelmezés-

vezetője hozta magával a szakácsát az ország külön-

böző pontjairól. Fő támogatónk, a METRO képzőköz-

pontjában, ideális körülmények között Némedi József 

és Végh Tamás séfek tréningezték a szakácsokat, mi-

közben Segál Hajnalka, szervezetfejlesztő tréner és 

Zoltai Anna az élelmezésvezetőket képezte vezetés, 

irányítás, kommunikáció és érzékszervi bírálat kérdé-

sekben. Az elkészült uzsonnakrémek és ebéd kapcsán 

a jelenlévők jelezték, szívesen étlapra tűznék. A jó 

hangulatú képzésről rövid kisfilmet is készítettünk, 

ami honlapunkon (klikk) megtekinthető. A képzés 

Szövetségünk tagjainak ingyenes volt. 

 
Tervezzük további, hasonló gyakorlati képzések szer-

vezését is, amennyiben a tagság részéről van rá igény. 

Az igények jelzését folyamatosan fogadjuk a webla-

punk kapcsolat menüpontján (klikk) keresztül. 

 

ISMÉT ERDŐS NORBERTNÉL, AZ 

ÉLELMISZERLÁNCÉRT FELELŐS ÁLLAMTITKÁRNÁL 

JÁRTUNK 

A KÖZSZÖV elnökség képviseletében Zoltai Anna el-

nök, Páger Zsolt alelnök, Dr. Kovács Pál elnökségi tag, 

https://www.kozszov.hu/wp-content/uploads/2021/08/SZASZIF-75975-1-2021-ITM.pdf
https://www.kozszov.hu/wp-content/uploads/2021/08/SZASZIF-75975-1-2021-ITM.pdf
https://www.kozszov.hu/kozszov-akademia-2021-elmenybeszamolo/
https://www.kozszov.hu/kozszov-akademia-2021-elmenybeszamolo/
https://www.kozszov.hu/kapcsolat/
https://www.kozszov.hu/kapcsolat/
https://www.kozszov.hu/wp-content/uploads/2021/08/SZASZIF-75975-1-2021-ITM.pdf
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valamint Hellerné Molnár Márta szakértő 2021. au-

gusztus 31-én jó hangulatú, konstruktív, előremutató, 

az együttműködést támogató megbeszélést folytat-

tak Erdős Norberttel az Agrárminisztérium Élelmiszer-

lánc felügyeletért felelős államtitkárával. 

 
Lehetőséget kaptunk a közétkeztetési szektor dimen-

zióinak, problémaköreinek részletes bemutatására. 

További részletekkel az elkövetkező lapszámban 

igyekszünk szolgálni. 

 

KÖSZ 2021-2022 HÍREK 

 
2021. augusztus 5-én a KÖSZ 2021-2022 versenyzőké 

volt a terep, gyakorlati ismereteket szerezhettek az 

elődöntők helyszínén. Elmondták, izgalommal várják 

a versenyt és lelkesen készülnek. Az elődöntők idő-

pontja: október 9, 10, 16 és november 20. 

 

Támogatónk: 

 
 

LEVELET ÍRTUNK AZ EMMI EGÉSZSÉGÜGYÉRT FELE-

LŐS ÁLLAMTITKÁRÁNAK 

A KÖZSZÖV új elnöksége első szakmai döntése alapján 

levélben kerestük meg az EMMI egészségügyért fe-

lelő államtitkárát, a 37/2014. (IV.30.) EMMI rendelet 

kapcsán. Szövetségünk a Rendelet kihirdetése óta 

igyekszik mediátor szerepet betölteni a jogalkotó és a 

közétkeztetés szereplői között, igyekeztünk gyakor-

lati alkalmazását és elfogadását elősegíteni, és a tag-

jaink részéről érkezett visszacsatolásokat javaslatcso-

magokban összegezni a jogalkotó felé. 2019-ben, 19 

pontos fejlesztési javaslatcsomagot juttattunk el az 

OGYÉI-nek, többek között az ételek sótartalmával 

kapcsolatos előírások gyakorlati megközelítésével. 

Mivel nincsenek ismereteink arról, hogy a Rendelet 

módosítás folyamata hol tart, úgy látjuk, 2021.09.01-

jével életbe lépnek a Rendelet 5. mellékletében rög-

zített, tapasztalataink szerint a gyakorlatban nem tel-

jesíthető só határértékek („célértékek”). Meglátá-

sunk szerint a jelenlegi alapanyag kínálat mellett nem 

lehet olyan étlapot, receptúrákat létrehozni, amely al-

kalmas az elvárások teljesítésére. 

A választ várjuk, melyet a megkeresésünk teljes szö-

vegével együtt közzéteszünk. 

 

Támogatónk: 
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DÁVID-DOBOS ZSÓFIA VÁLASZOL – VALLÁSSAL 

ÖSSZEFÜGGŐ ÉTKEZÉS IGÉNY KIELÉGÍTÉSE 

Élelmezésvezetői megkeresés 

érkezett hozzánk arról, hogy 

kötelező-e muzulmán étkező 

ellátása egy kollégiumban. A 

választ Dávid-Dobos   Zsófia, ve-

zető dietetikus, a KÖZSZÖV táp-

lálkozás-egészségügyért és dietetikáért felelős alel-

nöke adja meg: 

A közétkeztetésre vonatkozó táplálkozás-egészség-

ügyi előírásokról szóló 37/2014. (IV. 30.) EMMI rende-

let, 1. Általános rendelkezések fejezetének 1. § (1) - 

(5) bekezdései rögzítik, hogy mely esetekre terjed ki a 

rendelet hatálya. Az 1. § (6) bekezdés egyértelműen 

kimondja, hogy „Az e rendeletben foglaltaktól ünne-

pekhez kötődő tradicionális ételek készítésekor, illetve 

vallási okból el lehet térni.” 

A jogszabály úgy fogalmaz, hogy lehet, azaz nem kö-

telező. Álláspontunk szerint a közétkeztető egyedi, 

vallási étkeztetésre nem kötelezhető. Az önkéntesen 

vállalt szolgáltatási lehetőség azonban nem korláto-

zott. A rendelettel azonban ütközik a vegán étrend, 

ami a jelenlegi szabálykörnyezetben a közétkeztetés 

kereteiben nem teljesíthető kérés. Kizárólag ovo-

lakto vegetáriánus étrend szolgáltatása megenge-

dett, de teljesítése szintén nem kötelező. 

 

SZAKMAI HÍREK 

ELHUNYT PROFESSZOR DR. RODLER IMRE  

Professzor Dr. Ródler Imre 

az Országos Gyógyszeré-

szeti és Élelmezés-egész-

ségügyi Intézet jogelődje, 

az Országos Élelmezés- és 

Táplálkozástudományi In-

tézet korábbi főigazgatója 

volt. Tudományos munka-

területei voltak: népélel-

mezésben az egészséges, 

kiegyensúlyozott, vegyes táplálkozás elterjesztése, 

táplálkozás-epidemiológiában az elhízás, rákbetegség 

kockázati tényezői, élelmiszer-biztonság témakörben 

pedig az élelmiszer-szennyezők eredete, környezet-

szennyezés hatása az élelmiszerekre, élelmiszer-

szennyezők, mint a krónikus megbetegedések kocká-

zati tényezői. Negyvenkét évi tudományos és gyakor-

lati munka, 16 könyv, 30 könyvfejezet, valamint 65 

közlemény – amelyek közül több angol nyelven is 

megjelent – figyelembevételével az American Bio-

graphical Institute (ABI, Amerikai Biográfiai Intézet) 

kiválasztása és jelölése alapján megkapta a 2007. 

Man of the Year címet. Prof. Dr. Rodler Imre szerkesz-

tésében jelent meg 2005-ben az utolsó Új Tápanyag-

táblázat. 

Forrás (klikk) – ogyei.gov.hu 

(Szerkesztői megjegyzés: Ródler doktor a szakmai pél-

daképem volt. Még gyakornokként ismerhettem meg, 

mint a Zala megyei KÖJÁL frissen kinevezett igazgató-

ját. Pályám során sok hasznos szakmai és emberi ta-

náccsal segített, amit köszönök. ZA) 

 

SZEPTEMBER 1-TŐL HATÁLYOS A 34/2011 (VII.20.) 

ITM RENDELET AZ EGYES IPARI ÉS KERESKEDELMI 

TEVÉKENYSÉGEK GYAKORLÁSÁHOZ SZÜKSÉGES 

KÉPESÍTÉSEKRŐL, VALAMIT EGYES MŰSZAKI 

SZABÁLYOZÁSI TÁRGYÚ MINISZTERI RENDELETEK 

MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

Hangsúlyt kapott, hogy a rendeletben szereplő önálló 

tevékenységek csak meghatározott képesítéssel vé-

gezhetők. Nem önálló tevékenységhez a szakmai fel-

ügyeletet kell biztosítani önálló tevékenység végzé-

sére jogosító szakmával rendelkezőnek. (Azaz, a szak-

képzett felügyeli.) Vendéglátás esetében jelentős vál-

tozás nincs. Cukrászati készítmények, sütemények, 

fagylalt készítése édességkészítő csokoládétermék 

gyártó, Keksz- és ostyagyártó, pék-cukrász, süte-

ménykészítő, sütő- és cukrászipari technikus, cukrász, 

cukrász szaktechnikus, diétás cukrász képesítés, me-

leg és hideg ételek, italok készítése esetében szakács 

(szakácssegéd) szakács szaktechnikus, diétás szakács, 

vendégtéri szaktechnikus képesítés előírás az önálló 

https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=a1400037.emm#lbj0ide3cd
https://ogyei.gov.hu/in_memoriam_dr_rodler_imre
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tevékenységhez. Meleg és hideg ételek, cukrászati ké-

szítmények, sütemények, fagylalt, italok kiszolgálása 

esetén pincér – vendégtéri szakember (pincérsegéd) 

vendégtéri szaktechnikus az előírás. Magasabb szintű 

szakirányú képesítés elfogadható. 

 

Támogatónk: 

 

 

RIPORT ERDŐS NORBERTTEL, AZ ÉLELMISZERLÁNC 

FELÜGYELETÉRT FELELŐS ÁLLAMTITKÁRRAL 

 
Az alábbi linken megtekinthető Győrffy Balázs a Nem-

zeti Agrárkamra elnöke, valamint Erdős Norbert élel-

miszerlánc felügyeletéért felelős államtitkár beszél-

getésének Szóvetés című podcastje, a tavaly elfoga-

dott, a közétkeztetés megújítását megcélzó kormány-

rendeletről – melynek új szabályait már tartalmazniuk 

kell az idén szeptember 1-től megkötött közétkezte-

tési közbeszerzéseknek. 

A beszélgetés itt (klikk) hallgatható meg. 

 

KAMPÁNYT INDÍT AZ EURÓPAI 

ÉLELMISZERBIZTONSÁGI HATÓSÁG (EFSA) A 

TUDATOS ÉLELMISZER-VÁLASZTÁSRÓL 

Az EU kampányról szóló hírt a Nébih honlapon olvas-

hatjuk. A megfelelő élelmiszerek beszerzése és az 

ételkészítés felelősségteljes feladat, akár magunknak 

főzünk, akár a családnak vagy a barátoknak. Nem 

elég, ha az étel ízletes, az is fontos, hogy mindig friss 

legyen, ne tartalmazzon nemkívánatos allergéneket 

és mind a tárolás, mind a főzés során tartsuk be az 

élelmiszerbiztonsági szabályokat. Az EU szakemberei 

azon fáradoznak, hogy a polcokon elérhető élelmisze-

rek biztonságosak legyenek. Az ő tudományos mun-

kájukra hívja fel a figyelmet az EFSA új #EUChoose-

SafeFood kampánya, melyet a Nébih is aktívan támo-

gat, s amelynek kiemelt célja, hogy segítse a vásárló-

kat a megalapozott döntéshozatalban. 

 
A július 30-án elindult, az egész unióra kiterjedő EFSA 

kampány megérteti velünk, hogy mennyire fontos az 

élelmiszerbiztonságban a tudomány, a tudományos 

szakemberek munkája és hogy ez a munka hogyan se-

gít nekünk, hogy magabiztosan vásároljunk. Mind-

emellett a kampány számos gyakorlati tanácsot is ad 

a fogyasztók számára. Megtudhatjuk, hogy miért nem 

szabad a nyers burgonyát a hűtőben tárolni, milyen 

információkat találunk az élelmiszerek címkéjén, mik 

azok az adalékanyagok. 

A kampány weboldalán elérhető a #EUChooseSafe-

Food kampány teljes eszköztára, amely vizuális anya-

gokat, rövid filmeket és közösségimédia-bejegyzése-

ket tartalmaz, mindenkinek megkönnyítve ezzel a 

kampányhoz való csatlakozást. 

További információ itt (klikk) megtaláható. 

 

KITÜNTETTÉK PROF. DR. GUNDEL JÁNOST 

 

https://www.facebook.com/erdos.norbert.77/videos/885598782042096
https://campaigns.efsa.europa.eu/EUChooseSafeFood
https://www.facebook.com/erdos.norbert.77/videos/885598782042096
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Sok szeretettel és tisztelettel gratulálunk Gundel pro-

fesszornak! Prof. Dr. Gundel János, a BGE professor 

emeritusa, a Vendéglátás Tanszék nyugalmazott tan-

székvezetője, jelenlegi óraadója, az 1848-49-es forra-

dalom és szabadságharc évfordulója, március 15-e al-

kalmából a mezőgazdaság-tudomány magas rangú 

művelőjeként végzett áldozatos oktatói, kutatói mun-

kásságáért, egyben kiemelkedő tevékenységéért az 

Életfa Emlékplakett ezüst fokozatában részesült Ma-

gyarország Agrárminiszterétől. A kitüntetést a vírus-

helyzetre való tekintettel professzor úr most vette át. 

(Szerkesztői megjegyzés: Gundel János professzor úr 

nagyon sokat segített bennünket a közétkeztetési sza-

kácsverseny kezdeti nehézségeiben, több alkalommal 

tagja volt a döntők zsűrijének. A szakmai elismerés 

méltó helyre került!) 

 

Támogatónk: 

 

MORTAK FRUIT KFT. 
 

 

AZ ULTRAFELDOLGOZOTT ÉLELMISZEREK 

FOGYASZTÁSA ÉS A SZÍV- ÉRRENDSZERI HALÁLOZÁS 

KAPCSOLATA 

Egészségfejlesztés 2021. 62. évf. 3. szám Cikkismerte-

tés rovat a fenti címmel jelentetett meg egy érdekes 

tanulmányt. Az ultrafeldolgozott élelmiszerek mára 

meghatározóvá váltak a globális élelmiszerrendszer-

ben. Továbbra is ellentmondásos, hogy fogyasztásuk 

összefüggésben van-e a szívérrendszeri halálozással, 

ráadásul az Amerikai Egyesült Államok lakosságát 

célzó vizsgálatokban kevés adat található az ultrafel-

dolgozott élelmiszerekről és a fogyasztásukhoz köt-

hető szív-és érrendszeri megbetegedésekről. Jelen ta-

nulmány célja, hogy megvizsgálja az ultrafeldolgozott 

élelmiszerek fogyasztása és a szív-érrendszeri halálo-

zás közötti összefüggést az Egyesült Államok lakossá-

gának körében. 

Olvass tovább itt (klikk) 

 

TOVÁBB BŰVÜLT AZ ETILÉN-OXIDDAL SZENNYEZETT 

TERMÉKEK KÖRE 

 
2021. július 1-jén jelent meg a hír a Nébih oldalán, 

mely szerint „A megengedettnél magasabb etilén-

oxid szennyeződést mutattak ki E410 adalékanyag-

ban – értesült a RASFF rendszeren keresztül a Nemzeti 

Élelmiszerlánc-biztonsági Hivatal (Nébih).” 

A szennyezett, és ezáltal termékvisszahívásban érin-

tett termékek köre folyamatosan bővül, ezért érde-

mes figyelemmel kísérni a Nébih erre a célra dedikál-

tan létrehozott etilén-oxid aloldalát (klikk). 

 

LEZÁRULT A NÉBIH KETTŐS MINŐSÉGET VIZSGÁLÓ 

KUTATÁSA 

 
Több mint 300 termék vizsgálatával 117 termékpár és 

-trió összehasonlítását végezte el a Nemzeti Élelmi-

szerlánc-biztonsági Hivatal (Nébih) 2018 és 2021. kö-

zött. Az Európai Unió által támogatott projekt célja az 

élelmiszerek eltérő minőségének kutatása volt. A mi-

nőségbeli eltérés ténye a vizsgált termékek több mint 

negyedénél igazolódott, ugyanakkor a kutatás azt is 

megerősítette, hogy a jelenségnek több – adott eset-

ben akár objektív – oka is lehet. Az eredményekről a 

hivatal tájékoztatta az Európai Bizottság Közös Kuta-

tóközpontját. A tapasztalatok alapján a Nébih az élel-

miszeripari szereplők számára és bevonásával a jelen-

ség kezelését segítő operatív útmutató összeállítását 

is tervezi. 

Forrás (klikk) – portal.nebih.gov.hu 

https://ojs.mtak.hu/index.php/egfejl/article/view/5995/5445
https://ojs.mtak.hu/index.php/egfejl/article/view/5995/5445
https://portal.nebih.gov.hu/etilen-oxid
https://portal.nebih.gov.hu/-/lezarult-a-nebih-kettos-minoseget-vizsgalo-kutatasa
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VOMBERG FRIGYES: A HIÁNYGAZDASÁGBAN 

EGÉSZSÉGESEBBEN ETTÜNK, MINT A MOSTANI 

BŐSÉGBEN 

Vomberg Frigyes önzet-

len szakmai mentorunk, 

évek óta segít bennün-

ket a szakácsversenyen. 

Tapasztalhattuk több-

ször, hogy érdemes oda-

figyelni arra, amit mond. 

”A bablevessel nincs baj, csak azzal, ha rosszul főzik 

meg.” Ilyen, és ehhez hasonló, a magyar gasztronómi-

ához kapcsolódó gondolatokat osztott meg a riporter-

rel. Beszél a konyháról, mint veszélyes üzemről, ahol 

nem megengedett a fegyelmezetlenség. Kitért az ott-

honi főzésre, a családi asztalra. Attól, hogy százan 

mennek egy irányba, még nem biztos, hogy az a he-

lyes út mondja a séf, akinek nem szokása elugrani a 

konfliktusok elől, és ezúttal sem köntörfalazott, ami-

kor a magyar gasztronómia helyzetéről vagy az elmúlt 

évtizedeiről kérdezték. Szerinte a kulturális forradal-

makat nem lehet felülről levezényelni, így nagyon 

fontos lenne, hogy a mindennapokban tudatosabban 

álljunk az étkezéshez, és elszakadjunk a „mindegy, 

csak nagy legyen és olcsó” típusú mentalitástól. De 

mik egy ilyen változás feltételei? Mi a probléma a sza-

kácsképzéssel? Leszivároghat-e bármilyen eredmény 

a magyar Bocuse d’Or-sikerekből? Mekkora károkat 

okozott a járvány? És tényleg elmenne inkább burko-

lónak, ha tehetné? Hallgasd meg, a Filéző podcastot 

itt (klikk). 

 

Támogatónk: 

 

 

A KLÍMAVÉDELEM MIATT ELTŰNIK A HÚS A BERLINI 

EGYETEMI MENZÁKRÓL 

A berlini egyetemeken egyre fontosabbá válik a klí-

mavédelem, és ez a menzákon is észrevehető lesz, 

ugyanis négy százalékra csökkentik a hús és hal ará-

nyát – számolt be a Die Welt (klikk). A hamarosan kez-

dődő félévtől kezdve hétfőnként egyáltalán nem lesz 

hús a kínálatban, és a többi napon is a vegán és vege-

táriánus fogások lesznek túlnyomó többségben. 

A diákszövetség egyik munkatársa, Daniele Kummle a 

lapnak azt mondta, egyre több diák fordult hozzájuk 

azzal a kéréssel, hogy klímabarátabb legyen a menzán 

a menü. Megjegyezte, már az elmúlt tíz évben is arra 

törekedtek, hogy a nagyobb menzákon minden nap 

elérhető legyen vegán „klímaétel”, ami friss, szezoná-

lis alapanyagokból készült, ez ugyanis különösen ala-

csony szén-dioxid-kibocsátással jár. 

A Die Welt cikke szerint a klímavédelmi törekvések 

nem csak a tányérokon jelennek meg. A Berlini Mű-

szaki Egyetem (TU Berlin) például célul tűzte ki, hogy 

2045-re klímasemleges lesz, és ennek jegyében töb-

bek közt energiatakarékossági intézkedéseket hoztak. 

Továbbá az egyetem számos munkatársa vállalta, 

hogy munkaútjain a rövidebb távolságoknál nem re-

pülőt vesz igénybe. 

Forrás (klikk) - index.hu 

 

30 ÉVES A MAGYAR DIETETIKUSOK ORSZÁGOS 

SZÖVETSÉGE! 

Gratulálunk és boldog születésna-

pot kívánunk! Az MDOSZ 1991-

ben alakult és közhasznú szerve-

zetként dolgozik. Célja, amellett, 

hogy összefogja a dietetikusokat 

és táplálkozástudományi szakem-

bereket, a magyar lakosság 

egészségi állapotának javítása az egészséges táplálko-

záson, illetve betegségek esetén a diétán keresztül. 

Nevükhöz fűződik többek között az OKOSTÁNYÉR® a 

hazai táplálkozási ajánlás megalkotása felnőttek és 6-

18 éves gyermekek számára. 

https://24.hu/kultura/2021/07/25/podcast-filezo-vomberg-frigyes-gasztronomia-gasztroforradalom-magyar-konyha-sefek-sefje/?fbclid=IwAR1Vi0CE8cic3fmtkgBpIcsvnArJc4Z9QYD2FT7dLCwDIkXTiQZRWkvUim4
https://24.hu/kultura/2021/07/25/podcast-filezo-vomberg-frigyes-gasztronomia-gasztroforradalom-magyar-konyha-sefek-sefje/?fbclid=IwAR1Vi0CE8cic3fmtkgBpIcsvnArJc4Z9QYD2FT7dLCwDIkXTiQZRWkvUim4
https://amp.welt.de/vermischtes/article233418943/Klimaschutz-Berliner-Unis-reduzieren-Fleischangebot-in-Mensen.html
https://index.hu/mindekozben/poszt/2021/08/30/a-klimavedelem-miatt-eltunik-a-hus-a-berlini-egyetemi-menzakrol/
https://index.hu/mindekozben/poszt/2021/08/30/a-klimavedelem-miatt-eltunik-a-hus-a-berlini-egyetemi-menzakrol/
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Az MDOSZ- társzervezetünk, 2020-ban az MDOSZ és a 

KÖZSZÖV együttműködési megállapodást kötött. 

 

Támogatónk: 

 

 

A PALACKOZOTT VÍZ 3500-SZOR KÁRTÉKONYABB, 

MINT A CSAPVÍZ 

A Napi.hu augusztus 5-i cikke foglalkozik a témával. 

Azt írja, hogy a csapvíz a tudósok szerint ezerszer jobb 

a környezet számára, mint a palackozott víz. Valójá-

ban háromszor annyi vízre van szükség egy műanyag 

palack előállításához, mint amennyi belefér - írja az 

Euronews angol kiadása a Globális Egészségügyi Inté-

zet (ISGlobal) kutatására hivatkozva. 

Olvass tovább (klikk) – napi.hu 

 

Támogatónk: 

 

 

FAO: ÉVEK ÓTA NEM LÁTOTT SZINTEN A SÚLYOS 

ÉHEZÉS 

Az élelmezési válságokról globális jelentés a konfliktu-

sokat, a gazdasági sokkokat – és mögötte a COVID-19 

járványt és az extrém időjárást – nevezi meg a legfőbb 

okoknak, ami több mint 155 millió embert taszított 

éhezésbe tavaly. 

Ötéves rekordot döntött 2020-ban azok száma, akik a 

súlyos éhezés miatt azonnal életmentő segítségre 

szorulnak – olvasható egy nemzetközi összefogásban 

készült jelentésben. 

Az élelmezési válságokról szóló legfrissebb globális je-

lentés rámutat, hogy a konfliktusok és gazdasági sok-

kok, melyek gyakran összefüggenek a koronavírus jár-

vánnyal vagy az extrém időjárással, továbbra is embe-

rek milliói elől veszik el a táplálékot. 

Olvass tovább (klikk) - http://www.fightfo-

odcrises.net 

 

Támogatónk: 

 

 

VISSZAHÍVJÁK AZ ALFÖLDI TEJ 54 FÉLE TEJFÖLÉT A 

FORGALOMBÓL 

 
A Nébih a tejtermékekben mikrobiológiai szennye-

zettséget vagy érzékszervi elváltozást találtak. Azt ké-

rik a vásárlóktól, hogy semmiképp se fogyasszanak 

belőlük. 

 
Az Alföldi Tej Kft. által gyártott tejfölöket hívnak visz-

sza és vonnak ki a forgalomból részben mikrobiológiai 

szennyezettség miatt, részben pedig, mert a termé-

kek érzékszervi elváltozást mutatnak – közölte a Nem-

zeti Élelmiszerlánc-biztonsági Hivatal (Nébih). Egy 

kaukázusi kefír visszahívásáról is döntöttek. 

https://www.napi.hu/tech/asvanyviz-muanyag-artalom-veszely-csapviz-kornyezetvedelem.734152.html?fbclid=IwAR2DKUQ1rSBwsF0J6jiNIR9d1OvrDLERJwWJXn7CHO723tprXIXtL1YSiBg
https://www.napi.hu/tech/asvanyviz-muanyag-artalom-veszely-csapviz-kornyezetvedelem.734152.html?fbclid=IwAR2DKUQ1rSBwsF0J6jiNIR9d1OvrDLERJwWJXn7CHO723tprXIXtL1YSiBg
http://www.fightfoodcrises.net/grfc-2021/en/
Olvass%20tovább%20(klikk)%20-%20http:/www.fightfoodcrises.net
Olvass%20tovább%20(klikk)%20-%20http:/www.fightfoodcrises.net
https://www.nak.hu/szakmai-infok/agazati-hirek/mezogazdasag/146-novenytermesztes/102277-juliustol-szeptember-vegeig-elerheto-lesz-a-magyar-gorogdinnye
https://portal.nebih.gov.hu/termekvisszahivas?p_p_id=com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI&p_p_lifecycle=0&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_redirect=https%3A%2F%2Fportal.nebih.gov.hu%2Ftermekvisszahivas%3Fp_p_id%3Dcom_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state%3Dnormal%26p_p_mode%3Dview&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_recordId=2027295&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_mvcPath=%2Fview_record.jsp&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_editable=false&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_displayDDMTemplateId=0&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_spreadsheet=false&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_formDDMTemplateId=0&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_version=1.0
https://portal.nebih.gov.hu/termekvisszahivas?p_p_id=com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI&p_p_lifecycle=0&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_redirect=https%3A%2F%2Fportal.nebih.gov.hu%2Ftermekvisszahivas%3Fp_p_id%3Dcom_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state%3Dnormal%26p_p_mode%3Dview&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_recordId=2027295&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_mvcPath=%2Fview_record.jsp&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_editable=false&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_displayDDMTemplateId=0&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_spreadsheet=false&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_formDDMTemplateId=0&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_version=1.0
https://hvg.hu/gazdasag/20210830_visszahivas_alfoldi_tej_tejfol_nebih
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A hatóság arra kéri a vásárlókat, hogy a szeptember 

15-i fogyaszthatósági idővel rendelkező 

• 140, 330, 850 grammos kiszerelésű, 12 szá-

zalékos MAGYAR Tejfölt,  

• a 175 grammos, 12 százalékos S-BUDGET 

Tejfölt és  

• a 850 grammos, 20 százalékos KOKÁRDÁS 

MAGYAR Tejfölt, valamint  

• a 140 grammos, 12 százalékos Mesés tejfölt 

ne fogyasszák el. 

A szeptember 16-28. közti fogyaszthatósági idővel 

rendelkező termékek közül problémás 

• az ANNI PANNI Tejföl,  

• a MILFINA Tejföl,  

• a RISKA Tejföl,  

• az ENJOY FREE laktózmentes Tejföl,  

• a SPAR FREE FORM Tejföl,  

• a MESÉS Tejföl,  

• a MAGYAR Tejföl,  

• az S-BUDGET Tejföl,  

• a SISSY Tejföl,  

• a KOKÁRDÁS MAGYAR Tejföl,  

• az ARO Tejföl,  

• az M. ANNI PANNI Tejföl,  

• a RISKA SÉF Tejföl,  

• az M. KALOCSAI Tejföl és  

• a PRIVÁT Tejföl. 

Az érintett 54 termék részletes listája a Nébih oldalán 

(klikk) található. 

A hatóság azt is közölte, hogy az Aldiban kapható, 450 

grammos Milfina kaukázusi kefirt is visszahívják a for-

galomból idegen anyag esetleges jelenléte miatt. 

Forrás (klikk) - hvg.hu 

 

 

IMPRESSZUM 

A KÖZSZÖV Hírlevél a Közétkeztetők és Élelmezésve-

zetők Országos Szövetségének tagjai számára készült 

elektronikus szakmai tájékoztató. 

Szerkeszti a KÖZSZÖV elnöksége nevében Zoltai Anna 

és Páger Zsolt. 

A következő lapszámra vonatkozó javaslat esetén ke-

ressenek bennünket, igyekszünk továbbra is az infor-

mációk hiteles forrását megtalálni és szakmai támo-

gatást adni. 

 

KÖZÉTKEZTETŐK, ÉLELMEZÉSVEZETŐK 

ORSZÁGOS SZÖVETSÉGE 

elnök: Zoltai Anna 

1073 Budapest, Erzsébet körút 40-42. I. em. 4. 

Levélcím: 9700 Szombathely, Simon István út 1. 

+36-30-257-8454, +36-30-702-6694 

Adószám: 18383001-1-42 

Bankszámlaszám: OTP 11714006-20427201 

www.kozszov.hu 

hirlevel.kozszov@gmail.com 

Korábbi hírleveleink itt megtekinthetők: 

https://issuu.com/kozszov 

 

https://portal.nebih.gov.hu/termekvisszahivas?p_p_id=com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI&p_p_lifecycle=0&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_redirect=https%3A%2F%2Fportal.nebih.gov.hu%2Ftermekvisszahivas%3Fp_p_id%3Dcom_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state%3Dnormal%26p_p_mode%3Dview&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_recordId=2027295&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_mvcPath=%2Fview_record.jsp&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_editable=false&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_displayDDMTemplateId=0&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_spreadsheet=false&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_formDDMTemplateId=0&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_version=1.0
https://portal.nebih.gov.hu/termekvisszahivas?p_p_id=com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI&p_p_lifecycle=0&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_redirect=https%3A%2F%2Fportal.nebih.gov.hu%2Ftermekvisszahivas%3Fp_p_id%3Dcom_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state%3Dnormal%26p_p_mode%3Dview&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_recordId=2027295&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_mvcPath=%2Fview_record.jsp&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_editable=false&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_displayDDMTemplateId=0&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_spreadsheet=false&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_formDDMTemplateId=0&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_version=1.0
https://portal.nebih.gov.hu/termekvisszahivas?p_p_id=com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI&p_p_lifecycle=0&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_redirect=https%3A%2F%2Fportal.nebih.gov.hu%2Ftermekvisszahivas%3Fp_p_id%3Dcom_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state%3Dnormal%26p_p_mode%3Dview&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_recordId=3154825&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_mvcPath=%2Fview_record.jsp&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_editable=false&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_displayDDMTemplateId=0&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_spreadsheet=false&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_formDDMTemplateId=0&_com_liferay_dynamic_data_lists_web_portlet_DDLDisplayPortlet_INSTANCE_V7CbHUFUlkoI_version=1.0
https://hvg.hu/kkv/20210830_visszahivas_alfoldi_tej_tejfol_nebih
https://hvg.hu/kkv/20210830_visszahivas_alfoldi_tej_tejfol_nebih
http://www.kozszov.hu/
mailto:hirlevel.kozszov@gmail.com
https://issuu.com/kozszov

